ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

КОСТРОМИНОЙ В.А.

 Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

 Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы Костромину

Валентину Александровну, ведущего специалиста-эксперта клиентской службы

государственного учреждения - Управление Пенсионного фонда Российской

Федерации в городе Вологде Вологодской области, за многолетний

добросовестный труд, значительный вклад в организацию и развитие системы

обязательного пенсионного страхования населения города Вологды и в связи с

20-летием Пенсионного фонда Российской Федерации.

Председатель

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

г. Вологда

30 ноября 2010 года

№ 492

Принято Вологодской городской Думой

25 ноября 2010 года